
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 08 августа 2016 года № 43 

 

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности сельского поселения Красный Яр муниципального 

района Красноярский Самарской области в собственность 

муниципального района Красноярский Самарской области 
 

 

На основании статей 14,15,50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с п.3.2 положения «Об учете 

муниципального имущества муниципального района Красноярский и 

ведении реестра муниципальной собственности», утвержденного решением 

Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской 

области  от 29.05.2006 г № 47-СП, Собрание представителей сельского 

поселения Красный Яр РЕШИЛО: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности сельского поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области в собственность муниципального района 

Красноярский Самарской области (приложение №1 к решению) 

 

2. Направить данное решение в администрацию муниципального 

района Красноярский Самарской области. 

 

3. Опубликовать данной решение в газете «Красноярский вестник». 

 



 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель  

Собрания представителей  

сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский 

Самарской области  

_______________ А.С. Ерилов 

Глава  

сельского поселения 

Красный Яр 

муниципального района 

Красноярский Самарской области 

_______________ А.Г. Бушов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 

от 08.08.2016 № 43 

 

Перечень имущества, предлагаемого к передаче 

 из собственности сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский Самарской области  

в собственность муниципального района Красноярский Самарской области 

 

№ Наименование 

имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

Индивидуальные 

характеристики 

имущества(площадь, 

кадастровый или 

условный номер) 

1 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр,  

ул. Советская, дом 34, кв.4а 

Площадь 58.8 кв.м, 

63:26:1903020:365 

2 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр,  

ул. Советская, дом 34, кв.5а 

Площадь 32.4 кв.м, 

63:26:1903020:366 

3 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр,  

ул. Советская, дом 34, кв.6а 

Площадь 49.0 кв.м, 

63:26:1903020:358 

4 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр, 

 ул. Советская, дом 34, кв.10а 

Площадь 49.2 кв.м, 

63:26:1903020:362 

5 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр,  

ул. Советская, дом 34, кв.16а 

Площадь 49.2 кв.м, 

63:26:1903020:363 

6 Квартира,  

назначение 

жилое 

помещение 

Самарская область, 

Красноярский район, село 

Красный Яр, 

 ул. Советская, дом 34, кв.17а 

Площадь 31.9 кв.м, 

63:26:1903020:359 

 


